
* 此产品图仅供参考，发货以实物为准 !

The GoodWe ES series bi-directional energy storage inverter 
can be used for both on-grid and off-grid PV systems, with 
the ability to control the flow of energy intelligently. During the 
day, the PV array generates electricity which can be 
provided either to the loads, fed into the grid or charge the 
battery, depending on the economics and set-up. The 
electricity stored can be released when the loads require it 
during the night, including inductive loads such as air 
conditioners or refrigerators. Additionally, the power grid can 
also charge storage devices via the inverter. An all-round 
intelligent system for maximum energy flexibility.

小于10ms无缝启用备用电源

IP65防尘防水等级

ES G2 系列双向储能逆变器可同时满足光伏和储能系统的需

求， 既能实现并网和离网功能， 又能实现电能的双向控制，

智能化控制， 可以实现能源高度自主调度。现代外观设计完

美符合智能家居理念 , 是家庭住宅应用场景的理想选择。此

外， ES G2 系列兼容多种电池， 可与 Lynx  Home  U

系列电池完美匹配， 更多的充 / 放电功率选择， 并离网切换

时间小于 10ms， 支持直流拉弧保护， 直流侧标配浪涌二级

保护持续为家庭提供更加安全的电力 。

支持智能关断器

ES G2系列
单相储能逆变器

58V超低启动电压

支持直流拉弧保护

最大1.5倍直流超配



ES G2 系列

电池输入参数
锂离子电池 锂离子电池

光伏输入参数

~1 (0.8 超前...0.8 滞后可调）

效率

基本参数

保护

并网输出参数

离网输出参数

电池类型
额定电池电压(V)
电池电压范围(V)
最大持续充电电流(A)

48
40~60
75

48
40~60
60

最大持续放电电流(A) 75 60

最大放电功率(W)*1 3,900 3,200
最大充电功率(W)*1 3,600 3,000

最大输入功率(W) 5,400 7,500

额定输入电压(V) 360
启动电压(V)

最大输入电压(V)*2

360

MPPT电压范围(V) 60~550 60~550 60~550 60~550 60~550 60~550

每路MPPT最大输入电流(A)
每路MPPT最大短路电流(A)
MPPT数量 2 2
每路MPPT输入组串数 1 1

额定并网输出视在功率(VA) 3,680 5,000
最大并网输出视在功率(VA) 3,680 5,000
最大输入视在功率(VA) 7,360 5,000
额定输出电压(V) 230 230
输出电压频率(Hz) 50 50
最大并网输出电流(A) 16.7 22.7
最大输入电流(A) 33.5 22.7
功率因数
总电流波形畸变率 <3% <3%

离网额定视在功率(VA) 3,680 5,000
最大输出视在功率(VA)
最大输出电流(A) 16.7 22.7
额定输出电压(V) 230
额定输出电压频率(Hz) 50
总电压波形畸变率(@线性负载) <3%

230
50
<3%

最大效率 97.60%
电池侧⇄交流侧最大效率

97.60%

绝缘阻抗检测
残余电流监测

集成
集成

集成

集成

集成
集成

集成

集成

工作温度范围(℃) -25~+60
相对湿度 0~95%
最高工作海拔(m)
冷却方式 自然对流
人机交互
BMS通讯方式
电表通讯方式 RS485
监控方式

-25~+60
0~95%

自然对流

RS485

重量(Kg) 20.8 20.0
尺寸(宽x高x厚mm)
拓扑结构 非隔离
夜间自耗电(W) <10
防护等级 IP65
安装方式 壁挂

锂离子电池
48
40~60
60
60

3,200
3,000

4,500

360
58

600 600 600 600 600 600600
60~550

16
23

58

16
23

58

16
23

58

16
23

58

16
23

58

16
23

58

16
23

1
1

3,000
3,000
6,000
230
50
13.6
27.3

<3%

3,000

13.6
230
50
<3%

97.60%
95.50% 95.50% 95.50% 95.50% 95.50% 95.50%

集成
集成

集成

三级 三级 三级 三级 三级 三级 三级
二级 二级 二级 二级 二级 二级 二级

集成
选配 选配 选配 选配 选配 选配 选配

-25~+60
0~95%

3,000(＞2000降额)
自然对流

LED,WLAN+ APP
CAN CAN CAN CANCANCANCAN

RS485
WiFi/WiFi+LAN/4G

19.6
505.9 x434.9 x154.8

非隔离
<10
IP65
壁挂

锂离子电池
48
40~60
60
60

3,200
3,000

5,400

360

2
1

3,680
3,680
3,680
230
50
16.7
16.7

<3%

3,680

16.7
230
50
<3%

97.60%

集成
集成

集成

集成

-25~+60
0~95%

自然对流

RS485

20.0

非隔离
<10
IP65
壁挂

锂离子电池
48
40~60
120
120

5,300
5,000

7,500

360

2
1

5,000
5,000
10,000
230
50
22.7
43.5

<3%

5,000

22.7
230
50
<3%

97.60%

集成
集成

集成

集成

-25~+60
0~95%

自然对流

RS485

21.5

非隔离
<10
IP65
壁挂

锂离子电池
48
40~60
60
60

3,200
3,000

9,000

360

2
1

6,000
6,000
6,000
230
50
27.3
27.7

<3%

6,000

27.3
230
50
<3%

97.60%

集成
集成

集成

集成

-25~+60
0~95%

自然对流

RS485

20.0

非隔离
<10
IP65
壁挂

锂离子电池
48
40~60
120
120

6,300
6,000

9,000

360

2
1

6,000
6,000
10,000
230
50
27.3
43.5

<3%

6,000
3,680 5,0003,000 3,680 5,000 6,0006,000

27.3
230
50
<3%

97.60%
95.70%

集成
集成

集成

集成

防孤岛保护
输入反接保护

交流过流保护
交流短路保护
交流过压保护
直流开关
直流浪涌保护
交流浪涌保护
远程关断
直流拉弧保护

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

集成
集成

集成
集成
集成

-25~+60
0~95%

自然对流

RS485

21.5

非隔离
<10
IP65
壁挂

非隔离
<10
IP65
壁挂

技术参数 GW3000
-ES-20

GW3600
-ES-20

GW3600M
-ES-20

GW5000M
-ES-20

GW5000
-ES-20

GW6000
-ES-20

GW6000M
-ES-20

*1. 当PV输入电压高于490V时，电池充放电功率将逐渐受到限制，输入电压降低后功率限制将解除。
*2. 当输入电压在560V-600V时，逆变器将进入待机状态。电压恢复至MPPT工作电压范围内时逆变器将恢复正常运行状态。


